
..~'. ťlltc t~~~j ťif.~ 'C:~··, ",'n'ch
MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY ~ c& (' : ..."'..vJ. j >JIM......,_ .'..,..
odbor stavební M'ir~t' ..r:~I/"
Masarykovo nám. 1 ! I .

Střed (J'J~ ..
337 01 Rokycany

Spis. zn.:
Cj

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

2878/0ST/09 Kle V Rokycanech: 22.12.2009
4435/05T/09

Štěpánka Klečková
371 706202
stepanka.kleckova@rokycany.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZE Í, ZAHÁJENÍ SPOLEČ ÉHO ŘÍZENÍ A

pozvÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 27232425, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín 4,
kterého zastupuje Elektro H+H s.r.o., IČ 25241371, Rokycanská č.p. 173/61,323 32 Plzeň

(dále jen "stavebník") dne 28.1.2009 podal žádost o vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

Úprava vedení NN TS obec Cheznovice

na pozemku st. p. 13, 14, 15/2,49,60,62,64,70,72,7311,76,100,138,181,225,263, 363, 413, parc. č.
12/2,41,43/8,4319,44/2, 54, 60, 6111, 38711 392/5, 595/2, 605/7, 114111, 143811, 1438/6, 1438/9,
1460/1, 1467/2, 1517, p. p. k. 44/1, 45/2, 600/1, 60112, 143512, 1467 v katastrálním územ í Cheznovice.
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení.

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo f) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. I stavebního zákona
v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů usnesením
podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona
zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání spojené
s ohledáním na místě na

den 26.1. 2010 v 13:00 hodin

se schůzkou pozvaných na místě stavby u TS Obec.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rokycany, odbor stavební, úřední dny: Po a St 7:30 - 16:30).

Poučení:

Žadatel zajistí, aby informace o jeho zameru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku,
na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-Ii by to vést ke zmaření účelu
veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.



Čj. 4435/0ST/09 str. 2

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.

Účastník řízení může podle § 114 odst 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst 1 stavebního zákona oprávněn při plnění
úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
opatření.

Stavební úřad může podle § 173 odst 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu,
kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
stavbu.

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

M AD
ROKYCANY

odbor stavební

Otisk úřed ího razítka

Jng.~~ie,
vedoucí stavebního odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem
oznámení.

Datum vyvěšení: ...f.f:..~~~()
Datum zveřejnění v elektronické podobě:

S. -f. J()ff)

Datum sejmutí: .
Datum sejmutí v elektronické podobě:

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení

sej~utí /7 e~' úř{~V Ch fiP.O 'cích
Razítko: 01 f1 c·

~ 3J3 Ob . ,. ,
......itwIf... t.. ~:-

Podpis oprávněné osoby, potvrzující

Obdrží:

Účastníci řízení - územní řízení o umístění stavby
Doručení jednotlivě:
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, prostřednictvím zástupce: Elektro H+H s.r.o.,
Rokycanská č.p. 173/61,32332 Plzeň
Obec Cheznovice, Cheznovice 16,33806 Cheznovice
Doručení veřejnou vyhláškou:

- ostatní účastníci řízení.

Účastníci řízení - stavební řízení
Doručení jednotlivě:
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8. 405 02 Děčín 4, prostřednictvím zástupce: Elektro H+H s.r.o.,
Rokycanská č.p. 173/61, 323 32 Plzeň
Obec Cheznovice, Cheznovice 16,33806 Cheznovice
Doručení veřejnou vyhláškou:



c.} 44j)/V~ lIU~ str. J

- ostatní účastníci stavebního řízení.
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Západočeského kraje, Územní odbor Rokycany, dopravní
inspektorát, IDDS: 5ixai69
Pavel Čepelák, Pražská č.p. 718, Nové Město, 337 03 Rokycany
Josef Šoltys, Cheznovice č.p. 6,33806 Cheznovice
Jitka Švarnberková, Nová Ves č.p. 3, 267 63 Zaječov
Vladimír Melichar, Ke Kotlářce č.p. 1146/12, Košíře, 15000 Praha 5
Ing. Otakar Stupka, Cheznovice č.p. 72, 338 06 Cheznovice
Hana Stupková, Cheznovice č.p. 72, 338 06 Cheznovice
Magdalena Štiková, Cheznovice č.p. 60,33806 Cheznovice
Zdeňka Dudlová, Cheznovice č.p. 44, 338 06 Cheznovice
Zdeněk Beldík, Cheznovice č.p. 42, 338 06 Cheznovice
Michal Kolář, Cheznovice č.p. 49, 338 06 Cheznovice
Libuše Kolářová, Ves č.p. 49, 338 06 Cheznovice
Ludmila Hošková, Cheznovice č.p. 27, 33806 Cheznovice
JosefTýsl, Cheznovice č.p. 66, 338 06 Cheznovice
Kristýna Týslová, Cheznovice č.p. 66,33806 Cheznovice
Ing. Doc. Ivan Gros, CSc., Boloňská č.p. 306, Praha 1O-Horní Měcholupy, 10900 Praha III
Ing. Doc. Stanislava Grosová, CSc., Boloňská č.p. 306, Praha lO-Hornf Měcholupy, 10900 Praha III
Pavla Vostrá, Průběžná č.p. 296/13, Strašnice, 10000 Praha 10
Radek Vostrý, Záhřebská č.p. 246/39, Vinohrady, 12000 Praha 2
Ing. Jaroslav Peterek, Martinická č.p. 650/1 O,Kbely, 197 00 Praha 97
Věra Peterková, Martinická č.p. 650/1 O,Kbely, 197 00 Praha 97
Pavel Černý, Zázvorkova č.p. 2005/1 O,Praha
lva Dittmar, Lipová č.p. 303, 349 58 Černošín
Mgr. Miloš Chytil, Cheznovice č.p. 53, 338 06 Cheznovice
Pavel Čermák, Cheznovice č.p. 198,338 06 Cheznovice
MVDr. Oto Hurnl, Cheznovice č.p. 8,33806 Cheznovice
Ing. František Vydra, Pavlíkova č.p. 602/6, Karnýk, 14000 Praha 4
Verona Vydrová, Pavlíkova č.p. 602/6, Karnýk. 14000 Praha 4
Helena Hurnlová, Cheznovice č.p. 4, 338 06 Cheznovice
Jiří Kasík, Cheznovice č.p. 14,33806 Cheznovice
Jiřina Kasíková, Cheznovice č.p. 14,33806 Cheznovice
Jitka Švarnberková, Nová Ves č.p. 3,26763 Zaječov
Magda Fischerová, Hviezdoslavova č.p. 505/17, 14900 Praha 415
Renáta Jiříková, Hlásná Třebáň č.p. 101,26718 Karlštejn
Jan Sýkora, Cheznovice č.p. 18,33806 Cheznovice
Iveta Sýkorová, Cheznovice č.p. 18,33806 Cheznovice
Vítězslav Leroch, Roztoky č.p. 212,27023 Křivoklát
Telefónica 02 Czech Republic, a.s., DLSS Plzeň, mDS: d79ch2h
Správa a údržba silnic Rokycany, IDDS: ucarnygu

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Město Rokycany, Sekretariát starosty, Masarykovo nám. 1, Střed, 337 O1 Rokycany 1
Obecní úřad Cheznovice, Cheznovice 16,33806 Cheznovice

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. I, Střed, 337 OI Rokycany I
Obecní úřad Cheznovice, Cheznovice 16,33806 Cheznovice


